
Titel Name Kürzel E-Mail

Herr Abdou Abd m.abdou@plg-berlin.de

Frau Anders And k.anders@plg-berlin.de

Frau Arslan Ars s.arslan@plg-berlin.de

Herr Dr. Arzt Arz p.arzt@plg-berlin.de

Herr Azadian Aza r.azadian@plg-berlin.de

Frau Bauke Bau b.bauke@plg-berlin.de

Herr Becker-Nauroschat Bec b.becker-nauroschat@plg-berlin.de

Frau Behling Beh m.behling@plg-berlin.de

Frau Belka Bka j.belka@plg-berlin.de

Frau Belling Bel a.belling@plg-berlin.de

Herr Bergande Bga w.bergande@plg-berlin.de

Herr Berger Ber c.berger@plg-berlin.de

Herr Blenkle Ble a.blenkle@plg-berlin.de

Herr Böhmig Böh a.boehmig@plg-berlin.de

Frau Coudrais Cou b.coudrais@plg-berlin.de

Herr Demmrich Dem a.demmrich@plg-berlin.de

Frau Dietl Die r.dietl@plg-berlin.de

Frau Djukic Dju p.djukic@plg-berlin.de

Frau Dollerschell Dol m.dollerschell@plg-berlin.de

Frau Dompert Dom l.dompert@plg-berlin.de

Frau Dörre Dör k.doerre@plg-berlin.de

Frau Droste-Schwope Dro l.droste-schwope@plg-berlin.de

Frau Eichelmann Ecm a.eichelmann@plg-berlin.de

Herr Elihan Eli m.elihan@plg-berlin.de

Frau Fehrmann Fer a.fehrmann@plg-berlin.de

Frau Fink Fin s.fink@plg-berlin.de

Herr Fischer Fis b.fischer@plg-berlin.de

Frau Frank Frk s.frank@plg-berlin.de

Herr Franzke Fran m.franzke@plg-berlin.de

Frau Fritsch Fri s.fritsch@plg-berlin.de

Frau Genz Gen j.genz@plg-berlin.de

Herr Gertler Ger m.gertler@plg-berlin.de

Herr Gombert Gom r.gombert@plg-berlin.de

Frau Grabowsky Gra i.grabowsky@plg-berlin.de

Frau Grauer Gru a.grauer@plg-berlin.de

Herr Grauer Gre r.grauer@plg-berlin.de

Herr Grießig Gri l.griessig@plg-berlin.de

Herr Gutnik Gut j.gutnik@plg-berlin.de

Frau Hann Han c.hann@plg-berlin.de

Frau Heinrich Hei m.heinrich@plg-berlin.de

Frau Helm Hel k.helm@plg-berlin.de

Herr Hendricks Hks t.hendricks@plg-berlin.de

Frau Hennings Hen a.hennings@plg-berlin.de

Frau Herbst Her j.herbst@plg-berlin.de

Frau Hessel Hes c.hessel@plg-berlin.de

Frau Hickmann Hic p.hickmann@plg-berlin.de

Frau Hilbeck Hil c.hilbeck@plg-berlin.de

Frau Hofmann Hfm a.hofmann@plg-berlin.de

Frau Huber Hub j.huber@plg-berlin.de

Frau Ibing Ibi l.ibing@plg-berlin.de

Herr Jedrzejak Jed s.jedrzejak@plg-berlin.de

Frau Jungk Jnk s.jungk@plg-berlin.de



Frau Jursza Jur b.jursza@plg-berlin.de

Frau Karig Kag b.karig@plg-berlin.de

Herr Karig Kar t.karig@plg-berlin.de

Frau Kindler Kin n.kindler@plg-berlin.de

Frau Kirchner Kir k.kirchner@plg-berlin.de

Herr Klaudies Klu a.klaudies@plg-berlin.de

Frau Kotscha Kta v.kotscha@plg-berlin.de

Herr Kreowski Kre k.kreowski@plg-berlin.de

Frau Kricheldorf Kri s.kricheldorf@plg-berlin.de

Herr Krötel Krö m.kroetel@plg-berlin.de

Frau Kühnapfel Küh h.kuehnapfel@plg-berlin.de

Frau Kurth Kth k.kurth@plg-berlin.de

Frau Kurtz Krz j.kurtz@plg-berlin.de

Frau Labuhn Lab m.labuhn@plg-berlin.de

Herr Landmann Lnd m.landmann@plg-berlin.de

Frau Lautenschläger Lau h.lautenschlaeger@plg-berlin.de

Herr Leerhoff Lee t.leerhoff@plg-berlin.de

Frau Lockner Loc p.lockner@plg-berlin.de

Frau Luhn Luh k.luhn@plg-berlin.de

Herr Mariot Mar l.mariot@plg-berlin.de

Frau Massow Mas p.massow@plg-berlin.de

Herr Dr. Mielich Mie k.mielich@plg-berlin.de

Herr Mittenzwei Mit j.mittenzwei@plg-berlin.de

Frau Mühlberg Mbg c.muehlberg@plg-berlin.de

Herr Müller Mül c.mueller@plg-berlin.de

Frau Murtagh Mur e.murtagh@plg-berlin.de

Frau Nuss Nus k.nuss@plg-berlin.de

Herr Ortmeyer Ort s.ortmeyer@plg-berlin.de

Frau Pfeiffer Pfe m.pfeiffer@plg-berlin.de

Frau Plath-Winkler Pla c.plath@plg-berlin.de

Herr Pleger Ple s.pleger@plg-berlin.de

Herr Pollow Pol s.pollow@plg-berlin.de

Frau Puppel Pup a.puppel@plg-berlin.de

Frau Puttkammer Put c.puttkammer@plg-berlin.de

Frau Ragheb Rag k.ragheb@plg-berlin.de

Herr Reichardt Rei p.reichardt@plg-berlin.de

Herr Dr. Reiske Rsk t.reiske@plg-berlin.de

Herr Rode Rod s.rode@plg-berlin.de

Frau Rutenberg Rut r.rutenberg@plg-berlin.de

Frau Schierhorn Schie o.schierhorn@plg-berlin.de

Frau Schnittker Scht a.schnittker@plg-berlin.de

Herr Schramm Schr u.schramm@plg-berlin.de

Herr Schulz Schz j.schulz@plg-berlin.de

Frau Schwalm Schw m.schwalm@plg-berlin.de

Frau Sell Sel h.sell@plg-berlin.de

Herr Siegel Sie g.siegel@plg-berlin.de

Frau Soulier Sol n.soulier@plg-berlin.de

Frau Stein Stn k.stein@plg-berlin.de

Frau Sterzenbach Ste y.sterzenbach@plg-berlin.de

Herr Stockmeier Stc k.stockmeier@plg-berlin.de

Frau Stolzenberger Sto j.stolzenberger@plg-berlin.de

Herr Teichert Tei r.teichert@plg-berlin.de

Herr Tewes Tew m.tewes@plg-berlin.de



Frau Thielemann Thie t.thielemann@plg-berlin.de

Frau Troyke-Lekschas Troy s.troyke-lekschas@plg-berlin.de

Frau Unger Ung a.unger@plg-berlin.de

Frau von Wintzingerode Win b.wintzingerode@plg-berlin.de

Herr Voy-Küchenmeister Voy t.voy@plg-berlin.de

Frau Weisbrod Wie a.weisbrod@plg-berlin.de

Frau Weiß Weiß s.weiss@plg-berlin.de

Frau Dr. Windus-Staginsky Wst e.windus-staginsky@plg-berlin.de

Frau Wolf Wol a.wolf@plg-berlin.de

Frau Zydek Zyd a.zydek@plg-berlin.de


